
Marta V. (marfava) ID 82631 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem.Předem Vás musím upozornit, že k počítači sedám většinou ráno, na poledne nebo podle zbylého
času,dřív nebo hned to bohužel nestíhám.

  !!!!!!!!DůLEŽITÉ !!!!!!!!!- pokud vznesete dotaz na zboží je možné že se Vám během odpovědi zboží prodá.Pokud budete chtít
rezervaci,čekám nejdéle do večera nebo do doby s Vámi domluvené,jinak zboží vracím zpět do prodejny a vrátím jej do
prodejny na prodej.Pokud se domluvíme na pozdější platbě,tak to respektuji a zboží neprodám.Ještě bych ráda podotkla,že
prodané zboží Vám vyměníme za jakékoliv jiné zboží.Děkuji za pochopení.

  Zboží zasílám až po převedení peněz na účet nebo po platbě složenkou.Pokud se domluvíme jinak nedělám žádné problémy.
  Zboží zasíláme také jako obchodní balík (dnes podáte, zítra dodáme) za poplatek 125,-kč
  Číslo účtu je 221089918/0300,na variabilním symbolu se dohodneme.Poštovné je uvedeno u prodávaného zboží a nebo
podle tarifů České pošty.Bohužel si musí připočítávat nějakou korunku navíc za připojišťování balíčku a za zabalení, ale žádná
závratná částka
  Na dobírku zboží neposílám.
  Po špatných zkušenostech s balením balíčků musím udělat nastávající změnu: Balíček zabalím až po přijaté platbě na
účet.Stalo se mi že mám věc 14 dní zabalenou a pak ji někdo odmítne.Přitom se věc mohla prodat na prodejně nebo zde.Dřív
balíček zabalím,jen po dohodě.

  Důležité ???????????Vrácení nebo výměna zboží
  Zboží můžete bez udání důvodu vrátit do 14 dnů od jeho převzetí. Pokud chcete zboží vrátit, zašlete ho zpět na vlastní
náklady na adresu Marta Vaňourková,9.Května 307,Ruda nad Moravou 789 63. Zboží zašlete zpět , nezamazané, schopné
dalšího prodeje. Zboží zasílejte jako obyčejnou zásilku, nikoliv na dobírku. Dobírky nebudou přijaty!

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  Při vrácení zboží si můžete zvolit způsob úhrady Vašich peněz: buď poštovní poukázkou vyplacenou v hotovosti (1 týden),
nebo převodem na Váš účet (3 dny). Způsob úhrady včetně případného čísla účtu kam máme vrátit peníze uveďte prosím
písemně na listu přiloženém k zásilce.

  UPOZORNĚNÍ :
  Při vrácením balíčku zpět k nám na prodejnu ,nebereme zřetel na to že jste uvedly špatnou dodací adresu.Adresy co máte
uvedeny na MMB, či mi uvedete, bereme za platné a při nezastižení kupujícího poštou,či nevyzvednutí zásilky z důvodu
přestěhování nebereme zřetel. Zákazník si sám musí nést náklady na přeposlání či na nové doručení.

  Do platebních podmínek prosím neuvádějte nic jiného než VARIABILNÍ SYMBOL ,účet je čístě pracovní a název zboží není
vhodný uvádět ????????????????? DĚKUJI ????????????

  Adresa prodejny : Marta Vaňourková,9.Května 307,Ruda nad Moravou 789 63
  zodpovědný pracovník : Marta Vaňourková
  telefonní kontakt : 583 236 432 ,IČO: 65173457,imeil : marfavanourkova@seznam.cz
  otvírací doba prodejny :
  po - pátek 8.00 hod - 12.00 hod polední přestávka 13.00 hod - 17.00 hod
  so - 8.00 hod - 11.00 hod

  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY : na zboží se vztahuje záruka 2 let podle reklamačního řádu

  Hezký den a přeji klidný nákup .

  Marta Vaňourková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

